
 

 

Ikšķiles novada Tempo kausa izcīņa 

2019/2020 g. sezonai 

 

NOLIKUMS 

 

1. Mērķi un uzdevumi 

Veicināt šaha spēles popularitāti Ikškiles novadā, Vidzemes reģionā. 

Paaugstināt spēlētāju meistarību, noskaidrot spēcīgākos šahistus. 

 

2. Sacensību laiks un vieta 

Ikšķiles Tempo kausa izcīņas datumi: 14.septembrī, 12.oktobrī, 2.novembrī, 14.decembrī. 

Par turnīru datumiem pēc Jaunā gada informācija sekos. 

Turnīra norises vieta: Ikšķiles tautas nams. Lībiešu iela 2, Ikšķile. 

 

3. Sacensību vadība 

Turnīru atbalsta un organizē Ikšķiles novada domes sporta pārvalde kopā ar Rīgas šaha 

federāciju. Turnīra direktors Aldis Viļums. Turnīra galvenais tiesnesis Aivars Laizāns /IA 

kategorija/: e-pasts: aivars7805@inbox.lv, tālr.: 26498488 

 

4. Sacensību dalībnieki 

Sacensībās var piedalīties visi šaha spēles cienītāji. 



5. Izcīņas kārtība 

Turnīrs notiek pēc Šveices sistēmas 8 kārtās, FIDE noteikumi, FIDE ātrā šaha reitinga aprēķins. 

Apdomas laiks: 10 min. uz visu partiju + 5 sek. par katru izdarīto gājienu. 

Reģistrācija pulksten 10.00 – 10.45. Turnīru sākums: 11.00. 

Pēc dalībnieku pieprasījuma var būt neliels pusdienas pārtraukums. 

Atkarībā no dalībnieku skaita turnīra galvenais tiesnesis sacensību dienā ir tiesīgs veikt 

nepieciešamās izmaiņas. 

 

6. Dalībnieku uzņemšana un pieteikumi 

Pieteikšana pa e-pastu aivars7805@inbox.lv, vai tālr. 26498488 (Aivars). Pieteikumā jānorāda: 

dalībnieka uzvārds, vārds, FIDE ātrā šaha reitings, vai nacionālais reitings. Ja nav FIDE ID tad: 

uzvārds, vārds, dzimšanas dati. 

 

7. Apbalvošana 

Katrā posmā pirmo trīs vietu ieguvējiem paredzētas Ikšķiles novada Domes balvas. 

Kopvērtējuma pirmo trīs vietu ieguvējiem, kā arī labākajam senioram S-60 paredzētas nelielas 

naudas balviņas. 

 

8. Turnīra dalības maksa 

Pensionāriem un jauniešiem – 3 eiro, pārējiem – 5 eiro. 

 

 

 

Uz tikšanos Ikšķilē! 
 

 

 

   


